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	И З В Р Ш И Т Е Л

	Орце Гоцевски

	именуван за подрачјето

	на Основниот суд

	Кочани, Берово, Виница и Делчево

	бул.Македонија бр.45/5-14

	тел. 033-411-608;033-270-266


[bookmark: Ibr]                  		И.бр.54/2026

ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48, од Законот за извршување)

[bookmark: OIzvrsitel][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: adresa1_dolz]Извршителот Орце Гоцевски постапувајќи по барањето за извршување поднесено од доверителот Стојан Ангелов од с.Теранци-Кочани,  против должникот Зоран Богатинов од Кочани, ул.Стамен Манов бб, заради остварување на парично побарување, на ден 11.03.2026 година го 

ПОВИКУВА

[bookmark: ODolz][bookmark: OIzvAdresa]должникот Зоран Богатинов од Кочани, ул. "Стамен Манов" бб. да се јави во канцеларијата на извршителот на бул.Македонија бр.45/5-14 во Делчево, заради доставување на следните акти:
[bookmark: _GoBack]1.Налог за извршување врз основа на член 166 од ЗИ и
[bookmark: OIbr]2.Заклучок за определување на проценител (врз основа на член 176 став 1 од ЗИ), заведени како  И.бр.54/2026, двата од 19.02.2026 година, ВО РОК ОД 1 ДЕН, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување. 
[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Зоран Богатинов дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
Оваа јавна објава се објавува преку дневниот весник Нова Македонија, како и на WEB страната на КИРСМ.
	
	

   ИЗВРШИТЕЛ 
[bookmark: OIzvrsitel1]								            Орце Гоцевски
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